
Siemiatycze, dnia  2019-06-28 
Powiatowy Zarząd Dróg w  Siemiatyczach 

ul. 11  Listopada 253, 17-300 Siemiatycze 

tel. 85 655 26 34, 85 655 26 80; fax 85 655 26 68 

e-mail: sekretariat@pzdsiemiatycze.pl 
PZD1.343.PN 07.R.2019 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 - Ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (art. 39 Pzp) na zadanie                         

pn Remont nawierzchni bitumicznej 

 

Wybór oferty najkorzystniejszej (ON)  
Zamawiający na podstawie art. 92 ust.1 - Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 

r., poz. 1986 z późn. zm.) informuje, iż jako najkorzystniejsza została wybrana: 

 

Część I: Remont nawierzchni bitumicznej na drodze powiatowej nr 1785B Mielnik – Mętna – Adamowo 
oferta nr 1 złożona przez: 

 

FEDRO Sp. z o.o., 08-445 Osieck, ul. Kolejowa 1 
 

Cena oferty – 397 767,66 zł; słownie: trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt siedem złotych 66/100 

Termin wykonania zadania – 09.08.2019r. 

Okres gwarancji i rękojmi – 60 miesięcy 
 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SIWZ. Oferty spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego oraz uzyskały największą liczbę punktów 

spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.  

 

Zestawienie złożonych ofert oraz punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: 
      - cena (C) – 60 % 

       - skrócenie terminu wykonania zadania (T) – 20% 

       - okres gwarancji i rękojmi (R) – 20% 

 

Część I: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto Termin wykonania zadania 
Okres gwarancji                          

i rękojmi 
Punktacja łączna 

Liczba punktów - C Liczba punktów - T Liczba punktów - R ON = C+T+R 

1. 
FEDRO Sp. z o.o. 

08-445 Osieck, ul. Kolejowa 1 

397 767,66 09.08.2019 60 
100 pkt 

60 20 20 

2. 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 

„MAKSBUD”  Sp. z o.o. 

17-100 Bielsk Podlaski, ul. Mickiewicza 183 

629 630,58 09.08.2019 60 
77,90 pkt 

37,90 20 20 

3. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych   

Spółka Akcyjna  

21-500 Biała Podlaska, ul. Sidorska 84-90 

558 399,20 23.08.2019 60 
62,74 pkt 

42,74 0 20 

4 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych 

MIKST Sp. z o.o. 

07-100 Węgrów, ul. Gdańska 69A 

671 736,76 09.08.2019 60 
75,53 pkt 

35,53 20 20 

5. 

Konsorcjum: 

Lider: PPHU TRANSBET Wojtiuk sp. jawna 

21-500 Biała Podlaska, ul. Grzybowa 52a 

Partner: PPHU TRANSBET Wojtiuk Marian 

21-500 Biała Podlaska, ul. Grzybowa 52a 

499 473,60 09.08.2019 60 

87,78 pkt 

47,78 20 20 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg 
w  Siemiatyczach 

 
mgr inż. Jan Samojluk 

 


